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Аннотация.  Times New Roman, 12 Pt, курсив. Аннотация должна быть не более чем 150 слов. Аннотация должна быть краткой и достаточно содержательной.
Ключевые слова: Times New Roman, 12 Pt, курсив. Не более 10 слов.
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Рисунки и таблицы размещаются в тексте по центру. Кроме того, на все рисунки и таблицы должны быть сделаны ссылки в тексте.
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Рис. 1. Название, Times New Roman, 12 Pt

Таблица 1 - Название, Times New Roman, 12 Pt
	

Топливо
	Низшая теплота сгорания Qir, МДж/кг
	Влажность, %
	Зольность, %
	Углерод, %
	Водород, %
	Азот, %
	Кислород, %

	Топливный брикет
	14,2
	6
	2,9
	47
	4,5
	0,6
	39



Выводы:Текст статьи

Библиографический список – по ГОСТ 7.0.100-2018. Литературные источники в тексте – в порядке упоминания, в квадратных скобках, например: [1, 2] или [3–7].

Уважаемые авторы! Мы настоятельно рекомендуем следовать правилам оформления докладов.  Доклады, не соответствующие правилам, будут возвращены авторам для доработки или отклонены.
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